
ZIMNE MLEKO CzysteFiltrowane® to najlepsze mleko jakie możesz podać swojemu 

dziecku. 

1. to najczystsze mleko w Polsce (mikrofiltrowane)  

Dzięki zastosowanej unikalnej mikrofiltracji* zostaje oczyszczone z bakterii 

chorobotwórczych i innych zanieczyszczeń, czyli tzw. „zupy bakteryjnej” , przez co można je 

bezpiecznie pić bez gotowania. Również dzięki temu wykazuje mniejsze właściwości 

alergizujące.    

 

2. Pełne wapnia i witamin  

Zachowuje pełną zawartość witamin i wapnia jak „mleko prosto od krowy”, ponieważ nie jest 

poddawane działaniu wysokich temperatur pasteryzacji ani sterylizacji (UHT). Zastosowana 

łagodna pasteryzacja jest jedynie gwarantem bezpieczeństwa produktu, nie powodując 

żadnych strat składników odżywczych mleka.  

 

3. Jest pyszne i dzieciaki je uwielbiają 

Usunięcie z mleka „zupy bakteryjnej” powoduje, że ma ono delikatny, śmietankowy smak 

prawdziwego mleka, który zadowoli nawet najwybredniejszego smakosza 

 

4. Szklane opakowanie 

Szkło jako opakowanie jest bezdyskusyjnie najlepsze. Nie ma tutaj szkodliwego aluminium 

występującego np. w opakowaniach kartonowych . 

 

ZIMNE MLEKO CzysteFiltrowane® to nie kolejny, wygodny substytut mleka, ważny 6 

miesięcy, transportowany i przechowywany jakkolwiek i gdziekolwiek.  ZIMNE MLEKO 

CzysteFiltrowane® to najczystszy smak mleka. 

 

Dostępne w najlepszych sklepach i hipermarketach. 
 
Mleko UHT ZIMNE MLEKO CzysteFiltrowane® 
180 dni trwałości 14 dni świeżości 
Sterylizacja 135-150○C Mikrofiltracja i najniższa pasteryzacja 72○C 
Zabite bakterie pozostają w mleku. Bakterie i inne zanieczyszczenia są usunięte z mleka 
Charakterystyczny posmak przypalenia Najczystszy, świeży  smak 
Straty witamin ok. 20% Pełne wapnia i witamin 
Jest ugotowane Nie wymaga gotowania 
*Mikrofiltracja polega na usunięciu z mleka bakterii oraz innych mikroorganizmów, 

martwych komórek i zanieczyszczeń poprzez filtrację przez bardzo gęste sita. 
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